Местная администрация муниципального образования Горбунковское

сельское поселение МО Ломоносовский  муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_14_» марта 2013 г.          д. Горбунки                № 68

«Об  утверждении  списка  граждан
подавших  заявления  на
предоставление  земельных  участков
для  ведения   огородничества  в  дер.
Верхняя  Колония  муниципального
образования  Горбунковское  сельское
поселение»

                 В соответствии с. п. 4 ст. 13 Федерального закона от 15.04.1998 N 66-ФЗ

(ред.  от  07.12.2011)  "О  садоводческих,  огороднических  и  дачных  некоммерческих
объединениях граждан" постановляю:

1. Утвердить  список  граждан  подавших  заявления  на  предоставление  земельных

участков  для  ведения  огородничества  в  д.  Верхняя  Колония  муниципального
образования  Горбунковское  сельское  поселение   муниципального  образования
Ломоносовский  муниципальный  район  Ленинградской  области,  в  количестве  65
заявлений.

2. Разместить  настоящее  постановление   в  сети  Интернет  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Горбунковское  сельское  поселение  http://gorbunki-
lmr.ru/

Глава местной администрации
муниципального образования
Горбунковское
сельское поселение Т.И. Засухина

http://gorbunki-lmr.ru/
http://gorbunki-lmr.ru/

Утвержден
Постановлением Местной администрации

муниципальное образование Горбунковское
сельское поселение от ____14___марта_ 2013 г. № _68__

Список
граждан подавших заявление на предоставление земельных участков для ведения

огородничества в дер. Верхняя Колония муниципального образования Горбунковское
сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный

район Ленинградской области

№ п/п вход. № заявления ФИО

1 от 26.05.2010 № 592 Иванова Валентина Владимировна
2 от 25.06.2010 № 771 Лайкова Елена Владимировна
3 от 28.07.2010 № 978 Воронкова Марина Ивановна
4 от 12.08.2010 № 1088 Филиппова Нина Павловна
5 от 30.08.2010 № 1200 Игнатенко Наталья Владимировна
6 от 03.02.2011 № 160 Акаева Надежда Федоровна
7 от 11.02.2011 № 205 Флягина Юлия Алексеевна
8 от 11.02.2011 № 206 Гаврош Ирина Александровна
9 от 11.02.2011 № 207 Лебедева Галина Александровна
10 от 16.02.2011 № 223 Бабина Любовь Борисовна
11 от 18.02.2011 № 238/1 Маркова Ольга Федоровна
12 от 22.02.2011 № 247/1 Карачевская Наталья Андреевна
13 от 22.02.2011 № 248 Никольская Галина Алексеевна
14 от 22.02.2011 № 249 Качан Вера Романовна
15 от 01.03.11 № 272 Куранов Николай Иванович
16 от 01.03.2011 № 276 Авраменко Павел Александрович
17 от 02.03.2011 № 290 Томилова Любовь Федоровна
18 от 04.03.2011 № 306 Зверик Лариса Леонидовна
19 от 10.03.2011 № 334 Ольнева Маргарита Геннадьевна
20 от 10.03.2011 № 334/1 Сенчура Наталья Александровна
21 от 10.03.2011 № 336/1 Мартынова Елена Павловна
22 от 11.03.2011 № 349 Щекова Алевтина Валентиновна
23 от 16.03.2011 № 385 Шадрина Надежда Георгиевна
24 от 21.03.2011 № 408 Козырева Людмила Петровна
25 от 23.03.2011 № 426 Ершова Галина Михайловна
26 от 24.03.2011 № 471 Климентьева Римма Ивановна
27 от 24.03.2011 № 472 Челищева Елена Ивановна
28 от 24.03.2011 № 473 Киселева Татьяна Васильевна
29 от 28.03.2011 № 484 Котина Раиса Викторовна
30 от 28.03.2011 № 485 Мартусевич Галина Ильинична
31 от 28.03.2011 № 487 Воробьева Анна Александровна
32 от 30.03.2011 № 519 Киселева Татьяна Александровна
33 от 30.03.2011 № 520 Новикова Наталья Петровна
34 от 01.04.2011 № 551 Алексеева Елена Порфирьевна
35 от 08.04.2011 № 604 Чекмазова Маргарита Николаевна
36 от 08.04.2011 № 608 Балакина Татьяна Александровна
37 от 11.04.2011 № 613 Шурупова Альбина Михайловна
38 от 12.04.2011 № 634 Иванова Надежда Леонтьевна
39 от 15.04.2011 № 674 Ефимова Людмила Сергеевна
40 от 15.04.2011 № 678 Амосов Анатолий Георгиевич

41 от 18.04.2011 № 685 Карелина Лариса Александровна
42 от 20.04.2011 № 703 Бажанов Роман Сергеевич
43 от 20.04.2011 № 705 Бажанова Валентина Александровна
44 от  20.04.2011 № 715 Михеева Марина Владимировна
45 от 20.04.2011 № 716 Григорьева Нина Ивановна
46 от 22.04.2011 № 733/1 Капышева Галина Алексеевна
47 от 26.04.2011 № 756 Федорова Наталья Евгеньевна
48 от 26.04.2011 № 757 Кручинкина Лариса Анатольевна
49 от 26.04.2011 № 759 Хеминг Ирина Николаевна
50 от 19.05.2011 № 898/1 Орлова Валентина Николаевна
51 от 27.05.2011 № 955 Смирнова Ольга Антоновна
52 от 27.05.2011 № 957 Коновалов Михаил Тимофеевич
53 от 27.05.2011 № 957/1 Коновалова Татьяна Михайловна
54 от 31.05.2011 № 974 Карелина Татьяна Николаевна
55 от 09.06.2011 № 1036 Семенова Валентина Сергеевна
56 от 20.06.2011 № 1674 Кубанцев Максим Иванович
57 от 29.06.2011 № 1159/1 Андреева Светлана Алексеевна
58 от 30.06.2011 № 1165 Анненкова Людмила Николаевна
59 от 30.06.2011 № 1166 Анненков Василий Юрьевич
60 от 07.07.2011 № 1171 Дроздов Виктор Владимирович
61 от 07.07.2011 № 1206 Дубровская Светлана Алексеевна
62 от 19.07.2011 № 1263 Кудрявцева Елена Александровна
63 от 01.08.2011 № 1349 Амосова Ольга Ивановна
64 от 24.11.2011 № 2148/1 Дородных Зоя Николаевна
65 от 29.11.2011 № 2034 Клинушкова Елена Ивановна